
  

 

 P.T. Przewielebni Księża Rocznika święceń 2004 roku 

 

Przesyłając wyrazy szacunku oraz kapłańskie pozdrowienie mam przyjemność zaprosić 

Przewielebnych Księży do udziału w jesiennym kursie formacyjnym  

dla kapłanów, którzy przyjęli święcenia kapłańskie w roku 2004, który odbędzie się  

w dniach 13-15.XI.2023 w Domu Formacji Stałej w Sulistrowiczkach (ul. Świdnicka 18,  

55-050 Sulistrowiczki, telefon +48 71 711 71 72, +48 725 935 827; e-mail: 

domformacji@gmail.com; http://formacja.archidiecezja.wroc.pl/). 

Rozpoczęcie kursu będzie miało miejsce dnia 13 listopada, w poniedziałek  

o godzinie 9:45 (przyjazd i zakwaterowanie od godziny 9:00). Zakończenie kursu będzie 

miało miejsce, dnia 15 listopada, w środę około godz. 13:00 (wspólny obiad). 

Od roku 2021 kursami formacyjnymi objęte są roczniki święceń przed swoimi 

okrągłymi jubileuszami (od 14 do 34 lat kapłaństwa). Młodsi kapłani będą odbywać 

swoje formacyjne dni skupienia w ciągu roku, jak dzieje się to dotychczas.  

W zaplanowanym kursie formacyjnym uczestniczyć będą jedynie Kapłani, którzy 

przyjęli święcenia kapłańskie w roku 2004. W ramach kursu odbędą się wykłady, 

konferencje i warsztaty dotyczące istotnych dla życia kapłańskiego zagadnień 

(duchowe, pastoralne, ekonomiczne, prawne), prowadzone przez kompetentne osoby. 

Będzie to także czas wspólnej modlitwy.  

Tegoroczny udział w jesiennym kursie formacyjnym dla kapłanów - zastępuje 

udział w dorocznych rekolekcjach kapłańskich. Udział w nim jest obowiązkowy i wiąże 

się z zamieszkaniem w Domu przez cały czas trwania kursu. Każdy z Księży będzie miał 

do dyspozycji pokój jednoosobowy z łazienką; w Domu znajduje się kaplica, aula, 

kawiarenka, refektarz, dostępne są miejsca parkingowe, zapewniony jest dostęp  

do Internetu oraz pełne wyżywienie. 

 

                                                                                      Z wyrazami szacunku oraz pamięcią w modlitwie 

                                     ks. Arkadiusz Kruk 

  

   Sulistrowiczki, 30 stycznia 2023 r. 
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